
Verksamhetsplan 2024 Solfs församling 

 

En verksamhetsplan har gjorts upp med ett mål per yrkesgrupp (präst, kantor, diakon, 

ungdomsarbetsledare, barnledare) och åtgärder för att nå målet. De övriga huvudtitlarna 

(församlingsrådet, information och mission) som inte rörs av yrkesgrupperna nämns separat. 

 

Personal: 

 

Tjänst   Procent av heltid 

Kyrkoherde   100% 

Församlingspastor  20% 

Kantor   80% 

Diakoniarbetare  80% 

Ungdomsarbetsledare  80% 

 

Befattning 

Kanslist    

Barnledare   12 h / vecka 

Dagklubbsbiträde  15 h / vecka 

 

Tyngdpunktsområden för år 2024 i Solfs församling: 

 

Församlingsrådet: 

Mål: Att leda församlingens verksamhet, främja församlingens andliga liv och verka för ett fullföljande av 

församlingens uppgift. Det strategiska arbetet prioriteras. 

Åtgärder: Sammanträden, utbildning samt utveckling av församlingsverksamheten. Strategiska diskussioner 

och beslut gällande bl.a. tillfälliga anställningar. 

 

Gudstjänstlivet: 

Mål: Att flera människor hittar ett hem i församlingens gemenskaper. Att aktivera flera lekmän som t.ex. 

textläsare. 

Åtgärder: Att aktivera församlingsmedlemmar i gudstjänsten och föra en strategisk diskussion om vilka nya 

gemenskaper som kunde bildas. Att ordna specialgudstjänster för olika målgrupper eller kring olika teman. 

 

 

 

 

 



 

Kyrkliga förrättningar: 

 

Mål: Att betjäna våra församlingsmedlemmar med kyrkliga förrättningar såsom, dop, vigsel och 

jordfästning. 

Åtgärder: Prästen och kantorn sköter kontakterna i samband med förrättningarna, träffar de anhöriga och 

erbjuder dem tillfälle att samtala kring respektive förrättnings förverkligande. 

 

Musiken:  

Mål: Att medverka vid gudstjänster, förrättningar och andra musikevenemang. Att vara involverad i olika 

sektorer av församlingsarbetet. 

Åtgärder: Kantorn medverkar vid gudstjänster, förrättningar och andra musikevenemang. Kantorn är 

involverad i olika sektorer av församlingsarbetet. Körerna övar regelbundet och arbetar för att rekrytera 

nya sångare genom att delta i församlingens verksamhet och på så vis få mera synlighet. 

 

Diakonin: 

Mål: Att identifiera och möta människors behov i utsatta livssituationer. Att finnas till hands för 

hjälpbehövande och att hjälpa de människor i Solf som är i nöd, och som inte får tillräckligt hjälp 

annanstans. 

Åtgärder: Telefonsamtal, mottagning, hembesök, gruppverksamhet och evenemang. 

 

Mission: 

Mål: Missionen har en central plats i församlingen liv. 

Åtgärder: Avtalen med Finska missionssällskapet och stödet till vänförsamlingen i Audru följs. Arbetet i 

Lovisas missionsstuga fortsätter som tidigare. 

 

Dagklubben:  

Mål: Att genomföra en regelbunden dagklubbsverksamhet. 

Åtgärder:  Att fortsätta arbetet med dagklubben i den grupp som redan finns, samt att utveckla 

verksamheten i enlighet med det behov som finns i Solf. 

 

Familjeträff (Stora & Små): 

 

Mål: Att erbjuda lågtröskelverksamhet samt stöda familjer genom att erbjuda familjeträffar en gång i 

veckan. 

Åtgärden: Att fortsätta arbetet med Stora & Små, samt att utveckla verksamheten i enlighet med de behov 

som barnfamiljerna i Solf har. 

 

Junior och Chill på vinden: 

Mål: Målsättningen är att fortsätta arbetet i existerande verksamhetsformer samt att utveckla det enligt 

barnens och familjernas behov. Att hålla morgonsamlingar i Solf skola. Verksamheten är ett led i 

församlingens kristna fostran. 



Åtgärder: Hålla Junior för barn i årskurs 1–3 som samlas en gång per vecka på prästgårdsvinden. Hålla en 

grupp för barn i årskurs 4–6 som samlas en gång per vecka på prästgårdsvinden. Att hålla morgonsamlingar 

i skolan enligt skolans önskemål. 

 

Skriftskolan: 

 

Mål: Att ge möjlighet för 14–15 åringar att stärkas i sin tro på den treenige Guden, utrustas för ett liv som 

kristen, samt lära känna sin församling och dess tro. Skriftskolan leder fram till konfirmationen. 

Åtgärder: Undervisning, gudstjänstbesök och skriftskolläger samt konfirmationsmässa. 

 

Ungdomsarbetet: 

 

Mål: Stöda unga i deras tro och ge dem redskap att fördjupas i den. Stärka banden mellan ungdomarna och 

den övriga församlingen. 

Åtgärder: Hålla ungdomssamlingar varannan vecka på prästgårdsvinden. Hålla hjälpledarskolning för 

fjolårets konfirmander. 

 

Arbete bland vuxna: 

Mål: Att göra verksamheten mera tillgänglig och att nå ut till även icke-aktiva församlingsmedlemmar.  

Åtgärder: Hålla kvinnofrukostar ca 1 ggr/termin, besöka församlingsbor på bemärkelsedagar, ordna 

pensionärsträffar, ordna födelsedagsfester åt dem som fyller 80- och 85-år. Att på våren ordna en 

församlingsutfärd i samarbete med Replot församling. Ordna ett familjeläger.   

 

Pastorskansliet 

Mål: Att på ett allsidigt och personligt sätt betjäna församlingsmedlemmarna. Dessutom ska pastorskansliet 

bistå med såväl extern som intern information. Kanslisten betjänar även församlingsrådet med bl.a. 

sekreteraruppgifter. 

Åtgärder: Betjäna församlingsmedlemmarna på ett ändamålsenligt sätt samt informera om församlingens 

verksamhet och innehåll via annonsering, sociala medier och regelbundet tryckta programblad. 

             


